de Bray in Habendam et tenendam eidem Henrico et heredibus suis in per-

1319, petuum excambium pro una dimidia acra terrae in Bramislade quod
idem Henricus nobis dedit, sicud plenius continetur in altera parte

hujus indenturae. In cujus rei testimonium sigilla nostra hiis cartis

indentatis alternatim sunt appensa. Hiis testibus Johannes Sebod,

Henrico Sebod, Willelmo Sebod, Johanne fiUo Simonis. Datum vi

die ffebruarii anno domini millesimo ccc decimo nono.

Lans. f. 37b.

Henry's ex-

change of land

with Ralph
Burgeys in

1320.

Lans. f. 38a.

Praesentibus et futuris in perpetuum appareat evidenter istud

excambium fuisse factum prout ista indentura testatur, videhcet,

quod Henricus de Bray de Herleston dedit concessit et praesenti

scripto confirmavit Radulpho Burgeys de eadem, unam dimidiam

acram terrae jacentem apud Litle Folewelle juxta terram Thomae
Bente. Habendum et tenendum in perpetuum excambium praedicto

Radulpho et heredibus suis, et idem Radulphus Burgeys dedit

concessit et praesenti scripto confirmavit dicto Henrico de Bray
dimidiam acram terrae jacentem in eadem cultura juxta terram

Rogeri clerici. Habendum et tenendum in perpetuum excambium
praedicto Henrico et heredibus suis in cujus rei testimonium alter-

natim sigilla sua praedictae partes apposuerunt. Hiis testibus Thoma
de Staunton, Johanne Ordwy, Rogero clerico, Henrico Sebod,

Thoma Bente et ahis. Datum apud Herleston x die ffebruarii anno
domini millesimo ccc vicesimo.

Lans. f. 78b. De quadam via quod fuit Johannis Kingesman.

Henry's sale Primo die mensis Octobris anno domini mccc vicesimo septimo

to Osbert, son convenit inter Henricum de Bray de Herleston ex parte una et

of WiUiamthe Osbertum fihum Willelmi Rogeri, dicto molendario, ex altera, vide-

miller, in Ucet, quod praedictus Henricus dedit et concessit dicto Osberto unam
exchange for placeam terrae in Herleston, quae jacet inter mesuagium dicti

free entry to Osberti et mesuagium quondam Johannis Kous, et abuttat ad unum
a road in 1327. capud into FouldikWeye, et ad aHud capud abuttat super mesiiagium

quod fuit Johannis Kingesman, et continet dicta placea in latitudine

unam perticam. Habendam et tenendam eidem Osberto et heredibus
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suis de capital! domino per servitia debita in perpetuum, salva

eidem Henrico heredibus et tenentibus suis libera chacea^ pro
omnibus averiis suis et pecoribus equis carectis et carucis in perpe-

tuum habendam in placea praedicta quotienscunque et quandocunque
idem Henricus heredes et tenentes eorum voluerint. Et praed ictus

Henricus et heredes sui warantizabunt praedicto Osberto et heredibus

suis praedictam placeam in perpetuum. Et sciendum est quod
seisina dictae placeae liberata fuit eidem Osberto in forma praedicta

tenenda. In cujus rei testimonium partes alternatim istis indenturis

sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus Rogero le Clerk de Herleston,

Willelmo Thurkil, Willelmo Borewelle, Johanne Goste, Roberto de
Branfeld et ahis. ij d per annum.
Omnibus Christi fidehbus ad quos praesens scriptum pervenerit,

Osbertus filius "WiUelmi Rogeri de Herleston dicto le Mouner
salutem in domino sempiternam. Notum sit vobis per praesentes Lans. f. 79a.

quod cum Henricus de Bray nuper mihi dederit unam placeam
terrae^ jacentem in Herleston, in longitudine inter mesuagium
meum et mesuagium quod fuit Johannis Cous, et continentem in

latitudine unam perticam ; habendam et tenendam mihi et heredibus
meis secundum quod in quadam carta indentata quae praedictus

Henricus mihi inde fecit plenius continetur. Ego vero praefatus

Osbertus concedo pro me heredibus et assingnatis meis quod
praedictus Henricus heredes et assingnati sui et tenentes eorum
habeant et pacifice possideant per totam placeam praedictam, et per
medium ejusdem hberam chaceam cum omnibus averiis eorum et

pecoribus, carectibus, et carucis, quotienscunque et quocunque
voluerunt in perpetuum, sine contradictione mei vel heredum
meorum seu assingnatorum. In cujus rei testimonium huic scripto

sigillum meum apposui. Hiis testibus Thoma de Staunton, Johanne
filio Johannis Sebode, WiUelmo Thurkil, Willelmo Borewelle,

Johanne Goste et aliis. Datum apud Herleston tertio die mensis
Novembris anno domini mccc vicesimo septimo.

Ista placea terrae unde loquitur in scripto praecedenti tenetur de
Thoma de Vieleston per servitiimi j d annuatim ad Pascham et per
homagium et fidehtatem.

Lans. f. 76b.
De XX solidis redditus emptis de Johanne de Hastings. Henry's pur-

Sciant praesentes et futuri quod ego Johannes de Hastings dominus chase of rents
de Landwade dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi from John de

1 " liberam chaceam " in MS. Hastings in

* " Item de via " in the margin of MS. 1326.
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Henrico de Bray de Herleston et Mabiliae uxori suae quendam
annuum redditum viginti solidonim ad terminos inde debitos et

consuetos percipiendos de omnibus terris et tenementis quae Johannes

filius Henrici fili Thomae Ordwy de Herleston de me tenuit in eadem,

una cum dominio eorundem. Habendum et tenendum et percipien-

dum totum praedictum redditum una cum praedicto dominio

paritus cum homagiis fideHtatibus wardis releviis et escaetis et

omnibus eorum juribus et pertinentiis suis praedictis Henrico et

Mabiliae et heredibus et assingnatis ipsius Henrici in perpetuum de

capitaH domino feodi illius per servitia inde debita, et de jure con-

sueta. Et ego praedictus Johannes de Hastings filius et heres

domini Roberti de Hastings de comitatu Cantebrugiae et heredes mei

totum praedictum redditum annuum una cum praedicto dominio

paritus cum praedictis homagiis fidelitatibus wardis releviis et

escaetis et cum omnibus eorum juribus et pertinentiis suis nominatis

et non nominatis praedictis Henrico et Mabiliae et heredibus et

assignatis ipsius Henrici contra omnes gentes warantizabimus in

perpetuum. In cujus rei testimonium praesentibus sigillum meum
apposui. Hiis testibus Rogero de Lomeley, Thoma de Staunton,

Willehno Thurkil, Henrico Sebod, Johanne Dyve, Johanne Waydor

de Norhamptona, Thoma Golafre de eadem, Willehno de Schevesby

de eadem, Waltero Lumpnor de eadem, Nicholao Selyman de fflore,

Thoma de Weston de eadem. Datum apud Herleston die Lunae in

festo Sancti Michaeli arcangeli anno regni regis Edwardi fihi regis

Edwardi vicesimo. xviij marcae.

Johannes de Hastings dominus de Landwad in comitatu Cante-

brugiae et filius et heres domini Roberti de Hastings Johanni filio

Henrici Ordwy de Herleston tenenti sui salutem. Tibi mando quod

decetero sis intendens et respondens Henrico de Bray de Herleston

et Mabiliae uxori quae de omnibus redditibus et servitiis quae mihi

reddere seu facere solebas pro terris et tenementis quae de me tenes

in Herleston adeo plene et integre sicud et unquam michi fecesti.

Teste sigillo meo die Lunae in festo Sancti Michaelis arcangeh anno

regni regis Edwardi fihi regis Edwardi vicesimo praesentibus apposito.

Tenore praesentium pateat universis me Johannem filium Henrici

Ordwy de Herleston atornasse Henrico de Bray de Herleston et

Mabihae uxori ejus de omnibus servitiis quae facere solebam

Johanni de Hastings domino de Landwath in comitatu Cantebrugiae

filio et heredi domini Roberti de Hastings pro terris et tenementis

quae de eo tenere solebam in Herleston, et ad clarificandam seysinam
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dictorum Henrici et Mabiliae homagium et fidelitatem eis feci et de

praedicto redditu atornavi per praeceptum dicti Johannis de Hastings

quondam domini mei. In cujus rei testimonium praesentibus sigillum

meum apposui. Datum Norhamptonae die Lunae in festo Sancti

Michaelis arcangeli anno regni regis Edwardi fili regis Edwardi

vicesimo. Hiis testibus Johanne Dyve, Thoma de Staunton, WiUelmo

Thurkil, Henrico Sebode, Johanne le Waydor de Norhamptona,

WiUelmo de Schevesby de eadem, Waltero de Luminor de eadem.

Nicholao Seliman de Flore, Thoma de Weston de eadem.

Antecessores Johannis de Hastinges domini de Landwath in comi- Lans. f
.

77b.

tatu Cantebrugiae qui vendidit Henrico de Bray praedictos xx solidos The ancestors

redditus.
of John de

Dominus Robertus de Hastingges et Agnes filia et heres quae Hastmgs.

desponsata fuit domino Philippo iilio Roberti domini de Pisford qui

Phihppus genuit ex ea dominum Robertum de Hastingges heredem

dicti Agnetis. Johannes de Hastingges filius et heres vendidit

Henrico de Bray redditus praedictos.^ Memorandum quod Phihppus Phihp and

filius Roberti et Agnes de Hastyngges domina de Landwath uxor Agnes Hast-

sua secunda emebant pro centum et xl marcis plura tenementa m ings property.

Flore Welton Doddeford Thekne Herleston Heyford Staverne,

de Hugone de Colewyche filio domini Willelmi de Colewych, qui

idem Hugo de Colewych habuit de dono Ricardi fili Roberti de

Flore. Habenda et tenenda eidem domino Philippo et Agneti de

Hastingges uxori suae et heredibus eorum in feodo simplici, et quia

eadem Agnes de Hastingges supervixit praedictum Philippum pre-

dicta tenementa remanebunt dictae Agneti de Hastingges et here-

dibus suis suprascriptis. Et super istam emptionem finis levatum

fuit Londonae anno regni regis Henrici filii regis Johannis qum-

quagesimo quinto vel vi. Ego habeo transcriptum cartae domini

Philippi fili Roberti et Agnetis uxoris ejus emptionis praedictae inter

memoranda mea.
Lans. f. 2ia.

De mesuagio apud Fouldik de me tento. Confirmation

"Sciant praesentes et futuri quod ego Henricus de Bray de Herles- of a grant of

ton dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi Roberto property by

fiUo Ricardi Kyngesman pro homagio et servitio unum mesuagium HenrydeBray.

in Herleston, iUud silicet quod Agnes Kingesman dudum tenuit et grandfather

unam acram terrae cujus medietas jacet super Flitlond juxta unam of the writer,

rodam quam Elias Sebode tenuit. Altera medietas jacet super to Robert

1 Cf. Assize RoU. ao. 629. ra. 153. *Co"- ^- ^4^- Kyngesman.
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Polewell, et tendit ad viam de Olthorp juxta unam dimidiam acram

quam Hugo super le Hul tenuit cum omnibus pertinentiis suis

infra villam et extra. Habendum et tenendum de me et here-

dibus meis sibi et heredibus suis Hbere quiete bene et in pace

reddendo inde annuatim mihi vel heredibus meis^ duos soHdos

ad duos anni terminos, silicet ad festum Sancti Martini xij d et ad

Nativitatem beati Johannis Baptistae xij d et servitium unius

hominis ad meum Bedripe et unius ad meum Hedripe pro omnibus

saecularibus servitiis mihi vel heredibus meis pertinentibus. Et ego

dictus Henricus et heredes mei dicto Roberto et heredibus suis

dictam terram contra omnes gentes warantizabimus. Prope hac

autem donatione concessione et presentis cartae meae confirmatione

dedit mihi dictus Robertus xviij solidos in gersumam, et in hujus

rei testimoniiun praesens scriptum confeci et sigiUi mei munimine
corroboravi. Hiis testibus Domino Willelmo de Staunton, Petro de

Thenerchebray, Ricardo filio Arnoldi, Ricardo Kyngesman, Regi-

naldo Bente, Reginaldo fiho Thurkil, et multis aliis. ij s.

Item de Roberto Kyngesman.
Item memorandum quod illud mesuagium de quo loquitur in

carta praescripta quod Henricus le Bray dedit Roberto filio Ricardi

le Kyngesman situm est inter unam culturam qui vocatur Tothul et

fossatum quod vocatur Fouldik, et tota ilia placea est de feodo

domini regis.

Ipse Robertus Kyngesman tenuit dictum mesuagium etc. Ix

annos et ampUus, videhcet tempore Henrici de Bray feofatoris

sui et tempore Johannis de Bray fihi praedicti Henrici, et in

tempore Henrici fihi Johannis de Bray et postea inde feofavit

Ricardum Kingesman fihum suum postnatum, et idem Ricardus

atornavit se Henrico fiho Johannis de Bray et fecit ei homa-

gium et fidehtatem, et tenuit praedictum mesuagium et terram

de praedicto Henrico et postea convictus fuit de ffelonia et sus-

pensus fuit. Et ideo de jure Henricus de Bray deberet habere

eschaetam.
Postea ego Henricus de Bray anno aetatis meae Ix quietum clamavi

Ricardo de Lomeleye totum jus meum quod habui ratione escaetae

praedictae salvis mihi et heredibus meis redditu et servitio inde

mihi debitis, et idem Ricardus de Lomeleye fecit mihi fidelitatem

anno domini millesimo cccviij. Postea idem Ricardus de Lomeley

feofavit^ Ricardum de Het personam ecclesiae de Herleston de

1 " ipse vel heredes sui " is inserted here in MS.
* This word Ls omitted in the MS.
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praedicto mesuagio et una acra terrae, et idem Ricardus de Het inde

feofavit Rogerum Sebod dictum Colyn tenendum per servitium inde

debitum.

De terra empta de Johanne Kyngesman. Lans. f. 72a.

Sciant praesentes et futuri quod ego Johannes dictus Cok films Henry s pur-

Roberti Kyngesman de Herleston dedi concessi et hac praesenti chase from

carta mea confirmavi Henrico de Bray de eadem, unum mesuagiuni John Kynges-

cum gardino curtilagio et toto crofto quod fuit praedicti Roberti man in 1322.

patris mei, et xv acras et dimidiam et rodam terrae et unam peciam

terrae jacentem super S^\ynesheved, et duas rodas prati in Herleston

quarum in campo boriaU duae seHones jacent super Pitforlong; una

in the Bewe j contra Wyndelesgore, j super Slaune, j ex parte boriaU

de Depedale Tonge, j super le Hangynde, j into Rademor, j ex parte

austrah de Depedale Tonge, j apud Dofionsdene, j apud Edmondes-

welle, j apud Hokemor, j super Waterforlong, j apud Haldenbi weye,

j super Eyceteneyerd, j into Bratwelle wong, j super Schorte Breche,

j super Hauthornforlong, j apud Asshwelle. Et in campo australi

una into Wolvendale, j super Wodhul, j in Grindale, j super Oldefeld,

j super Crowehul, j super Scharhou, j super Suzdik, j under Wodepath,

j in Schortecombes, j ate Croftesdik, j into Thorpendale, j
super

Galhou, i
super Stamhul, j into Portweye, j apud Doke Pulche,

i
contra Heylynch. Item aha into Thorpendale, j contra Toft dik,

j super fflitlond, j into Litlendale, duae super Holondik, j
super

Longhege, et una roda prati jacet in Norht mede in the Hulles, et

dimidia roda prati jacet in the Hohn, et dimidia roda prati in the

Thicke hok. Summa xvij acrae de terra pejori.

Dedi etiam et concessi eidem Henrico unum denaratum annui

redditus cum homagio et fidelitate annuatim percipiendis de Lans. f
.
72b.

Nicholao Man de una acra et dimidia terrae quas de me tenuit cum

wardis releviis et escaetis de praedicto Nicholao et heredibus et as-

singnatis suis, et sex denaratas annui redditus percipiendas per

manus Rogeri de Pisford et AUciae uxoris ejus pro una domo et

duabus acris terrae et una roda quas praedicti Rogerus et AUcia de

me tenuerant ad terminum vitae eorum cum reversione praedictorum

tenementorum post decessum praedictorum Rogeri et Ahciae et quae^

quidem duae acrae et j roda supra notantur in particuHs post-

scriptis. Habendum et tenendum praedictum mesuagium, gardinum,

curtilagium, croftum et praeaictas xij acras terrae et dimidiam et

j rodam et praedictam culturam super Swynesheved, et praedictas

» " qui" in MS.

Lans. i. 73a.

John Kynges-
man's other

sales, undated.
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ij rodas prati et praedictum denaratum redditus cum homagio
wardis et escaetis inde i)rovenientibus et cum praedictis vj denaratis

redditus et reversione dictorum tenementorum cum acciderit, cum
omnibus suis quibuscunque pertinentiiS; et appendiciis praedicto

Henrico heredibus et assignatis suis in perpetuum de capitali

domino feodi per servitia inde debita. Et ego praedictus Johannes

heredes et assignati mei praedictum mesuagium gardinum curtila-

gium croftum xv acras terrae et dimidiam et j rodam et cum prae-

dictis ij rodis prati cum cultura super Swynesheved, et cum praedicto

denarato redditus cum homagio et escaetis inde provenientibus et

cum praedictis vi denaratis redditus cum reversione praedictae

domus et ij acrarum terrae et j rodae post decessum praedictorum

Rogeri et AHciae cum omnibus suis quibuscunque pertinentiis et

appendiciis praedicto Henrico heredibus et assignatis suis, contra

omnes gentes warantizabimus in perpetuum. In cujus rei testimonium

praesenti cartae sigillum meum apposui. Hiis testibus Rogero de

Lomeleye, Thoma Staunton, Henrico Sebod, Johanne Sebod,

Willelmo Thurkil, Rogero clerico, Johanne Ordwy et aUis. Datum
apud Herlestone vj die Aprilis anno regni regis Edwardi fili regis

Edwardi quinto decimo.

Custus emptionis cum factura domus xiiij Ubri vi soUdi.^

Ipse Johannes Kyngesman vendidit Roberto de Rochewelle dicto

Bente \n acras terrae; Radulpho Burgeys vi acras et dimidiam terrae

et j rodam et dimidiam prati; Johanni le Breustere ij acras et dimi-

diam et j rodam; Hugoni fiUo Simonis ij acras et j rodam; Istas

venditiones fecit Johannes Kyngesman de meHori terra sua ante-

quam aUquot vendiderat Henrico de Bray et totum facit dimi-

diam virgatam terrae et totum tenetur de domino de Upton pro

servitio xxxij d. per annum, et duos homines ad Bedrip et duos

homines ad Hedripe apud Upton, et sectam communem curiae de

Upton.

The distribu-

tion of rents

and services,

undated.

Lans. f. 73b.

^Aportionatio redditus et servitii.

Henricus de Bray aportionatus est ad viij d per annum et faciendo

servitia autumpnaha praedicta. Johannes Borgeys aportionatus est

ad X d per annum. Rogerus de RotheweU ad viij d per annum,

Johannes Breuster ad v d per annum, Hugo filius Simonis j d per

annum. Et praeter hoc personae de Herleston j d ob pro ceragio.

Summa xxxiij d.

Praedicta dimidia virgata terrae debet sectam ad curiam de

1 This is a note in the margin of f. 72b. * Cf . p. 55.
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Upton et Henricus de Bray axceptatus est per dominum de Upton
ad sectam pro dicta dimidia virgata terrae faciendam, et parcenarii

contribuent annuatim ad festum Natalis domini xij d. eidem Henrico

et heredibus suis, pro secta pro eis facienda, videlicet, Rogerus de
Rothewelle iiij d. Radulphus de Burgeys iiij d. Johannes Breuster

iij d, Hugo filius Simonis j d. Summa xij d. Hugo filius Simonis
acquietabit me et omnes parcenaries suos versus personam de

Herleston de ceragio debito ecclesiae secundum ordinationem

Willelmi Thurkil et Henrici Sebode qui fuerunt aportionatores

redditus et servitii, et sciendum quod omnes parcenarii tactis sacro

Sanctis juraverunt stare aportionationi eorum quam modo quo supra

notatur in omnibus ordinaverunt. Ego Henricus de Bray tradidi

Ricardo de Brochol et uxori suae totum mesuagium et croftum et

totam partem meam terrae et prati. Reddendo inde mihi annuatim
xij solidos et praeter hoc acquietabunt me de viij d. per anmun versus

dominum de Upton, et etiam de servitiis autumpnalibus.

Pateat universis per praesens me Johannem filium Johannis
Kyngesman de Herleston remisisse relaxasse et omnino pro me et

heredibus meis in perpetuum quietum clamasse Henrico de Bray de
Herleston et heredibus suis totum jus meum et clameum quod
habui vel quocunque modo habere potui seu debui in omnibus
illis mesuagiis terris tenementis pratis et redditibus cum eorum
quibuscunque pertinentiis quae idem Henricus de Bray habuit de
dono et feofamento Johannis Kyngesm.an patris mei in Herleston.

Ita quod nee ego praedictus Johannes nee heredes mei ahquid jus

vel clameum decetero in praedictis mesuagiis terris tenementis
pratis seu redditibus et eorum pertinentiis exigere nee clamare
poterimus in perpetuum. In cujus etc. Hiis testibus Nicholao
de CanceUis, Willelmo Thurkil, Johanne Ordwy, Johanne Sebod,

Johanne Gosse, Willelmo Borwelle, Johanne Cok de Upton et aUis.

Datum apud Herleston xv die Decembris anno domini mccc tri-

cesimo sexto et anno aetatis Henrici de Bray hie scribentis^ Ixvij.

^Sciant etc. quod ego Johannes Ordwy de Herleston dedi etc.

Henrico de Bray unum capud herbagii super le Whetecroft ex
parte austrah, qaod^ continet in longitudine xx\dij pedes et jacet

juxta dolam abbatis Sancti Jacobi. Habendum et tenendum sibi

1 " scribens" in MS.
2 Cf . Cott. f . 5a.
3 " qui" in MS.

John, son of

John Kynges-
man.
Confirmation

in 1336
of Henry's
right in the

former

purchase.

Lans. f. 36b.

Purchase from

John Ordewj'

in 1298 by
Henry de

Bray.
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Lans. f. 36b.

Henry's ex-

change with

John Ordewy
undated.

Lans. f. 82a.

Henry's pur-

chase from

John Ordewy
in 1329.

Lans. f. Sob.

Henry's pur-

chase of land

from John de

Boston in

1329.

et heredibus vel suis assignatis pro pecunia quam mihi dedit prae

manibus. In cujus etc. sigillum meum apposui. Hiis testibus

Ada le Werrour, Thoma Staunton, Johanne Sebod, Henrico Sebod.

Datum in vigiHa Sancti Johannis Baptistae anno regni regis Ed-
wardi fih regis Henrici vicesimo sexto. vj d.

Habeo unam rodam terrae de eodem Johanne (Ordwy) in superior!

parte culturae meae juxta terram abbatis in excambium pro una

roda terrae super Oldelonde superscripta set ipse Johannes hberavit

mihi seysinam et ego ei, coram testibus.

De uno cotagio super Coterowe.

Sciant praesentes et futuri me Johannem Ordwy de Herleston

dedisse concessisse et hac praesenti carta mea confirmasse Henrico

de Bray unam partem curtilagii mei in Herleston juxta cotagium

dicti Henrici secundum quod patet per bundas ibidem appositas.

Habendam et tenendam eidem Henrico et heredibus suis in per-

petuum de capitaH domino per servitium inde debitum : et ego

praedictus Johannes et heredes mei praedictam partem curtilagii

secundum quod bundatum est praedicto Henrico et heredibus suis

warantizabimus in perpetuum. In cujus rei etc. sigillum meum
apposui. Hiis testibus Thoma de Stanton, Henrico Sebod, Willebno

Thurkil, Johanne fiho Simonis, Radulpho de Lyons, Henrico Sebod,

Rogero de Rothewelle, Johanne Hamond. Datum apud Herleston

xxviij die Octobris anno domini mccc vicesimo nono.

De XV acris bruerae emptis de Johanne de Doston.

Sciant praesentes et futuri quod ego Johannes de Doston burgensis

Norhamptonae dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi

Henrico de Bray de Herleston totam brueram meam in campis de

Herleston cum pertinentiis quae habui de dono et feofamento Roberti

de Uptone civis Londonii, et quae idem Robertus habuit de dono et

feofamento Ricardi fih Nicholai Selthe de Norhamptona, et quae

idem Nicholaus habuit de dono et feofamento Johannis de Laweford,

et quae quidem bruera continet xij acras et plus, et jacet in bruera de

Herleston juxta regalem viam quae^ se ducit de Norhamptona versus

Lillebourne et jacet inter brueram dicti Henrici de Bray et campum
de Doston. Habendam et tenendam dictam brueram cum omnibus

et singuhs suis quibuscunque pertinentiis praedicto Henrico et

heredibus suis de capitali domino feodi illius per servitia inde

debita in perpetuum. Et ego praedictus Johannes heredes et assing-

qui in MS.
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nati mei praedictam peciam terrae et bruerae cum omnibus quibus-

cunque pertinentiis suis, ut praedictum est, praedicto Henrico et

heredibus suis contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus

et defendemus in perpetuum. In cujus rei testimonium huic cartae

sigillum meum apposui. Hiis testibus Magistro Ricardo persona de

Herleston, Rogero de Lomeleye, Thoma de Staunton, Henrico

Sebode, Willelmo Thurkil, Henrico Burgeis, Johanne Sebod, Johanne

Ordwy, Johanne Gosse et aliis. Datum apud Herleston j die mensis

Julii anno domini mcccxxix et anno aetatis Henrici de Bray, qui

scribit, sexagesimo.

Inter Johannem Hamond, dicto Gosse, et Henricum de Bray. Lans. f. 8ib.

Cum nuper materia lis discordiae orta fuisset inter Henricum de Settlement of

Bray de Herleston ex parte una et Johannem fihum Hamondi Gosse the disputes

de eadem ex altera, de quodam sidlond prati in Herleston et de aliis between John
controversiis, tandem pax erat inter eos reformata. Ita quod dictus Gosse and
Henricus reddidit praefato Johanni et Aliciae matri suae praedictum Henry de
sidlond et etiam dimisit eisdem Johanni et Aliciae dimidiam acram Bray in 1330.
terrae arabiUs contra Oldefeld cum chevescia,^ partium praedictis

Johanni et Aliciae et heredibus et assignatis ejusdem Johannis in

perpetuum possidendum. Et dicti Johannes et AHcia remiserunt et

relaxaverunt et in perpetuum clamaverunt praefato Henrico heredibus

et assignatis suis totum jus et clameum quod habuit in quodam fos-

sato ad capud curiae Johannis Dyve super le sidlond supradictum.

Concessit quod idem Johannes eidem Henrico heredibus et assignatis

suis in perpetuum quoddam aysiamentum super praedictum sidlond

ad evacuandum dictum fossatum quoHbet septimo anno, cum
warectum ex parte ilia campi fuerit. Ita quod cum dictum fossatum

evacuatum fuerit super le sidlond quod abductum sit ab eo sine

maxima mora ne dicti Johannes et AHcia seu heredes vel assignati

ejusdem Johannis de eorum com(m)odo mihi faciendo minus juste

fuerint perturbati. Dictique Johannes et Alicia remiserunt relaxa-

verunt et in perpetuum quietum clamaverunt eidem Henrico here-

dibus et assingnatis suis totum jus et clameum quae habuerunt vel

aliquo modo habere potuerint seu debuerunt in communi duarum

acrarum del Bewe quolibet altero anno medietatem cujusUbet alteri

anni pro tauro et apro suo relaxando. Et etiam quaehbet^ pars

partium praedictorum remisit alteri omnimodas actiones querelas

et demandas personales et realcs quas habuit versus alteram Lans. f. 82a.

partem ab initio mundi usque ad diem confectionis praesentis, tarn